dirumuskan permasalahan sebagai berikut:

1. Bagaimana komparasi produk iklan televisi di bulan

Ramadhan dan di luar bulan Ramadhan 1437 hijriah edisi

bulan Januari – Juni tahun 2016?

2. Bagaimana komodifikasi agama Islam dalam produk iklan

televisi di bulan Ramadhan tahun 2016/ 1437 hijriah?

C. Tujuan dan Manfaat Penelitian

1. Tujuan Penelitian

Berangkat dari permasalahan tersebut diatas, maka

tujuan yang hendak dicapai dalam penulisan skripsi ini

adalah:

a. Untuk mengetahui bagaimana komparasi produk iklan

televisi versi bulan Ramadhan dengan versi yang di luar